
Dodatek č. l ke smlouvě o zaiištění stravování ze dne 29.5.2017 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola p. o. 

se sídlem: Teplice, Benešovo náměstí l, PSČ 415 01 IČ: 555 878 
statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 
bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 
dále jen „poskytovatel" 

a 
Oblastní charita Ústí nad Labem 
se sídlem: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 44225512 
polečnost zastupuje: ř_editelka M�ková Ozomová, MSc.
bankovní spojení: CSOB, č.ú ......... 
dále jen „ objednavatel" 

se níže uvedeného dne dohodli následovně: 

se níže uvedeného dne dohodli na Dodatku č. 1, který řeší změny v ustanoveních smlouvy o 
zajištění stravování ze dne 29.5.2017 následovně: 

li. Rozsah stravovacích služeb

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit dodávku celodenní stravy dle písemné objednávky
prostřednictvím elektronické pošty nebo elektronického systému nejpozději jeden předchozí
pracovní den na další den (dny)

2) Poskytovatel se zavazuje v rámci stravování zajistit tento rozsah služeb:
> Zajistit dodávku pokrmů oběd, večeře
> Rozsah stravování:

O Oběd - Polévka, hlavní jídlo 

O Večeře - teplý nebo studený pokrm 

1 z 2 



IV. Finanční vztahy mezi účastníky

Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy.

A. Cenová ujednání:
I) Cena jednotlivých typů stravování na I oso bu

o Oběd (Polévka, hlavní chod, doprava) 62,- Kč 
o Večeře (hlavní chod, doprava) 52,- Kč 

VI. Registrace

l .  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. 

2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí dodavatel neprodleně po podpisu smlouvy. Dodavatel
se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného
odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce
registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

VII. Platnost dodatku

Platnost dodatku nabývá platnosti dne l.4.2018.

V Teplicích dne cJ {. J Lo·( <l'

-lotelov
ško 

dní průmyslová 
íspěvková 

2z2 

V Ústí nad L. dne �C .5 d..c /P

Oblastní chariťa ústí nad Labem 
IČ: 44225512 

Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem 




